
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                                                                                                   Vigodarzere,  1 marzo 2016  
 

Oggetto: Programma Operativo Nazionale 2014-2020 - Progetto 10.8.1.A1-FESRPON-VE-2015-145. Nomina del R.U.P 
dell’Istituto Comprensivo Vigodarzere. 

  

CODICE PROGETTO CUP TITOLO IMPORTO 

AUTORIZZATO 

10.8.1.A1-FESRPON-VE-2015-145 B36J15002090007 100 PER 100 IN RETE 18.500.00 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO      il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020; 

VISTO l’avviso prot. n. AOODGEFID\9035 DEL 13/07/2015 emanato nell’ambito del Programma Operativo 

Nazionale Plurifondo “Per la Scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Asse II 

Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – Obiettivo specifico 10.8 

“Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di 

approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1 “Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, 

laboratori professionalizzanti e per l’apprendimento delle competenze chiave” approvato da parte della 

Commissione Europea con Decisione C (2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014; 

VISTA la Delibera del Consiglio d'Istituto n. 43 del 30/06/2015, con la quale è stato approvato il POF per l 'anno 

scolastico 2015-16; 

VISTA la delibera del Collegio docenti di approvazione del progetto “100 per cento in rete”  n. 5 del 1 settembre 

2015 e la delibera n. 50 del Consiglio di Istituto del 2 settembre 2015 di approvazione del progetto “100 

per cento in rete” richiamato in oggetto; 

VISTA la nota del MIUR prot. n. AOODGEFID/1773 del 20/01/2016 di formale autorizzazione progetto e impegno 

di spesa a valere sull’avviso protocollo n. AOODGEFID\9035 del 13 luglio 20915 finalizzato alla 

realizzazione delle infrastrutture di rete WLAN;  

VISTE le linee guida e norme della attività PON “per la scuola, competenze e ambienti di apprendimento” 2014-

2020 pubblicate con nota prot. n. 1588 del 13/01/2016; 

VISTO il D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in 

attuazione delle direttive 2004/17/CE” e 2004/18/CE (c.d. Codice degli appalti pubblici) e successive 

modificazioni e integrazioni; 

Istituto Comprensivo Statale 
Scuola Primaria e Secondaria 1° grado 

Vigodarzere 

Via Ca’ Pisani 74/a 
35010 VIGODARZERE (PD) 

C.F. 80029300284 
�   049.8888370 

info@icvigodarzere.gov.it 

www.icvigodarzere.gov.it 

PDIC86500C - ALBO PRETORIO - 0000033 - 01/03/2016 - G2 – GARE - I
PDIC86500C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001135 - 01/03/2016 - B.15. - I



VISTO il Regolamento di esecuzione e attuazione del Codice degli Appalti Pubblici emanato con D.P.R. 5.10.2010 

n. 207; 

 

DETERMINA 

 

Di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi a valere sul 

Fondo di Sviluppo Regionale, di cui alla nota Prot. n. AOODGEFID/17736 del 20.01.2016 finalizzati alla realizzazione, 

all’ampliamento o all’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN Asse II Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR). Obiettivo specifico 10.8 “Diffusione della società della conoscenza nel mondo 

della scuola e della formazione e adozione di approcci innovativi” – Azione 10.8.1 “Interventi infrastrutturali per 

l’innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e per l’apprendimento delle competenze chiave”. Progetto 

10.8.1.A1-FESRPON-VE-2015-145. CUP: B36J15002090007. 

La presente determina sarà portata a conoscenza del Consiglio d’Istituto nella prima seduta utile e pubblicata all’albo on 

line del sito web dell’istituzione scolastica. 

 
 

 
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Maria Mapelli 

 

PDIC86500C - ALBO PRETORIO - 0000033 - 01/03/2016 - G2 – GARE - I
PDIC86500C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001135 - 01/03/2016 - B.15. - I


		2016-03-01T12:22:09+0100




